
TILLEGGSRAPPORT 
 

Skjenkested: Kjellarn kafe og Sportsbar AS                  Sider: 3 

Adresse: Gnr 137, Bnr 41, 5281 Valestrandsfossen              Dato: 22.10.2016 

Styrer:                                                        AK/avd.: 2432 

Stedfortreder: Hashmat                                Kontrollør: 40648 og 40867 

Ansvarshavende: Hashmat                                Fra/til kl.: 20:50-21:50 

 

TILLEGG TIL BEFARINGSRAPPORT V/KONTROLL AV 

SKJENKEBEVILLING: 

Det ble observert avvik på følgende paragrafer: 

3: Befinner det seg personer åpenbart påvirket av rusmidler i 

lokalene? Jfr forskriftens § 4-1 

 

4: Ble personer åpenbart påvirket av rusmidler fjernet fra lokalene? 

Jfr forskriftens § 4-1 

 

5: Ble personer åpenbart påvirket fjernet før videre servering? Jfr 

forskriftens § 4-2 

 

6: Ble det skjenket til personer åpenbart påvirket av rusmidler? Jfr 

forskriftens § 4-2 
 

20:50 

Kontrollør 40648 og kontrollør 40867 ankom skjenkestedet klokken 20:50 

og observerte ingen gjester eller aktivitet på utsiden av skjenkestedet. 

Ingen øl/vinglass eller spor etter alkohol på utsiden av skjenkestedet. 

Kontrollør 40648 og 40867 fortsatte inn på skjenkestedet og satte seg ned 

ved bordet som var nærmest bardisken langs langbenken i lokalet. 

 

21:15 

Etter å observert nabobordet til kontrollører definerte kontrollører en mann 

i 50 årene som åpenbart påvirket av rusmidler(paragraf 3). Mannen var 

iført mørkeblå jakke, jeans og mørke sko. Han hadde slank kroppsbygning 

og hadde kort grålig hår. Personen er heretter nevnt som person 1 i 

tilleggsrapporten.  Person 1 viste tegn som følger; store problemer med å 

feste blikket til de han pratet med, snøvlete tale, uforutsette høylytte 

utbrudd, og ustø gange. Person 1 hang også over bordet for å støtte seg da 

han satt ved bordet.   

 



 

 

21:17 

Person 1, reiste seg fra bordet han satt ved, og snakket høyt om at han 

måtte/ville ha noe mer å drikke. Ingen av de andre gjestene på samme bord 

som han satt med reagerte på utsagnet til person 1. Deretter rettet person 1 

blikket og talen til kontrollør 40648 og kontrollør 40867.  

 

21:19 

Person 1 satt seg ned på bordet til kontrollør 40648 og kontrollør 40867, og 

spurte om kontrollører ville ha noe å drikke. Person 1 kommenterte også at 

han synes kontrollør 40648 og kontrollør 40867 så sure ut og burde drikke. 

Kontrollør 40648 og kontrollør 40867 forklarte at de bare skulle se kampen 

som ble vist på tv i lokalet. Person 1 kommenterte ikke dette videre. 

 

21:22 Person 1 gikk ifra bordet og bort til bardisken med ustø gange. 

 

21:25 Person 1 bestillte kaffe og baileys og påpekte at han skulle ha en stor 

baileys. Bartenderen virket usikker på om han skulle servere person 1 

baileys. Bartenderen forklarte at han skulle få kaffe, og nevnte ikke 

baileysen. Bartenderen prøvde å få person 1 til å glemme baileysen, noe 

som ikke funket.  

 

21:26 Person 1 insisterte på at han skulle ha baileys. Bartenderen skjenket 

person 1 en baileys,(paragraf 6), person 1 betalte og gikk til bordet til 

kontrollør 40648 og kontrollør 40867 igjen.  

 

21:27 Kontrollører tok kontakt med ansvarshavende, legitimerte seg som  

bevillingskontrollører og bad om en samtale på kjøkkenet. 

 

Samtalen med ansvarshavende: 

 

Under samtalen forklarte kontrollør 40648 og kontrollør 40867 alle 

observasjoner angående person 1. Kontrollører forklarte til ansvarshavende 

at kontrollører definerte person 1 som åpenbart påvirket av rusmidler i 

forbindelse med observasjonene som ble gjort. Kontrollør 40648 og 

kontrollør 40867 forklarte at person 1 burde blitt fjernet fra 

lokalet(paragraf 3,4). Kontrollører forklarte også at person 1 burde blitt 

nektet servering/skjenking av mer alkohol(paragraf 5,6) Ansvarshavende 

tok til seg informasjonen men forklarte at han egentlig kun jobbet på 



kjøkkenet og laget mat, men måtte ha ansvar for baren også da styrer ikke 

kunne være tilstede denne kvelden. Ansvarshavende forklarte at styrer kom 

senere. Kontrollører forklarte så at de var nødt til å skrive tilleggsrapport 

og ansvarshavende måtte si til styrer at det hadde vært bevillingskontroll. 

Ansvarshavende virket usikker om spørrende til spørsmål og forklaringer 

kontrollører hadde angående alkoholloven. Det virket ikke som 

ansvarshavende hadde kontroll på skjenking i forbindelse med 

alkoholoven.  

 

Det var to ansatte på jobb da kontrollører utførte kontrollen, 

ansvarshavende, som for øvrig var fungerende bartender som skjenket 

person 1, og en som kun pratet litt engelsk, begge jobbet vanligvis på 

kjøkkenet.  

 

Kontrollen ble avsluttet kl. 21.50 

Basert på overnevnte observasjoner har kontrolløren vurdert situasjonen 

som i strid med alkoholloven, og derfor skrevet denne tilleggsrapporten. 

Kommunen må selv vurdere om dette er klare brudd på alkoholloven, og 

således avvik i.h.t. loven.  
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